CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 6/2025

Solicito a Prefeitura Municipal,

que seja realizada a Reforma

da Quadra de Society,

localizada no bairro Vila Real.

Senhor presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao

setor competente que eja realizada a Reforma da Quadra de Society

localizada no bairro Vila Real.

Justificativa

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às reivindicações

feitas pelos moradores, no que tange a reforma da quadra society do bairro

Vila Real.

Cumpre destacar ainda, que o local é ponto de encontro de muitas crianças

do bairro, sendo crucial a reforma do seguinte local.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2025.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RW262VTC080Z51A2
		2025-02-03T11:08:31-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura